

Nordstrøm Handel A/S

Gammel Køgevej 63, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 60 04 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Gunnar Nordstrøm Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordstrøm Handel A/S Gammel Køgevej 63 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 60 04 02
	Stiftet: 12. december 1988
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Bestyrelse	Gunnar Nordstrøm Hansen Claus Nordstrøm Hansen Anne Marie Hansen
Direktion	Gunnar Nordstrøm Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Gunnar Nordstrøm Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fast brændsel og tømmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338.263 kr. mod 791.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.748 kr. mod -21.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.338.263	791.477
1 Personaleomkostninger	-912.654	-702.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.233	-4.567
Driftsresultat	405.376	84.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.565	57.854
Andre finansielle indtægter	16.195	1.065
Øvrige finansielle omkostninger	-84.240	-161.076
Resultat før skat	387.896	-18.128
Skat af årets resultat	156.852	-3.488
Årets resultat	544.748	-21.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	544.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.616
Disponeret i alt	544.748	-21.616

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.492	58.725
Materielle anlægsaktiver i alt	78.492	58.725
Anlægsaktiver i alt	78.492	58.725
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.219.010	4.432.819
Varebeholdninger i alt	3.219.010	4.432.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.774	26.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.688.004	1.692.795
Udskudte skatteaktiver	297.105	299.775
Periodeafgrænsningsposter	76.265	78.974
Tilgodehavender i alt	2.153.148	2.098.504
Likvide beholdninger	9.502	5.006
Omsætningsaktiver i alt	5.381.660	6.536.329
Aktiver i alt	5.460.152	6.595.054

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	2.143.766	1.599.018
Egenkapital i alt	<u>3.443.766</u>	<u>2.899.018</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	919.812	2.580.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.202	202.416
Anden gæld	808.372	913.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.386</u>	<u>3.696.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.386</u>	<u>3.696.036</u>
Passiver i alt	<u>5.460.152</u>	<u>6.595.054</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	854.185	640.253
Pensioner	45.360	44.928
Andre omkostninger til social sikring	13.109	17.700
	<u>912.654</u>	<u>702.881</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 920 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Nordstrøm ejendomme ApS og Gunnar Nordstrøm Hansen ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunnar Nordstrøm Hansen ApS, CVR-nr. 87256812 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Nordstrøm Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-05 13:21:18 UTC

NEM ID 

Gunnar Nordstrøm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-05 13:21:18 UTC

NEM ID 

Claus Nordstrøm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046262145283

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-05 13:41:30 UTC

NEM ID 

Anne Marie Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-480937700571

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-05 13:44:11 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-05 17:55:16 UTC

NEM ID 

Gunnar Nordstrøm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-05 17:58:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PID60-IC6NO-HUE0L-44F18-HH774-8BLMX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>